Pari forma ego dictus Guilelmus de Mansione dono et constituo vobis dicte Sibilie 
uxori mee in donatione propter nuptias alios mille quingentos solidos dicte monete quos 
ambo simul una cum dicta dote vestra et aliis bonis meis habeamus teneamus et 
possideamus dum vixerimus et post nos infantes nostri imperpetuum Et si ego prior vobis 
cum infantem vel sine infante obiero habeatis et lucreamini de predicta donatione mea pro 
vestro aucmento dotali sive sponsalitio alios ducentos solidos dicte monete pro quibus et 
pro hiis que vobiscum in dote recepi Que omnia summa dictorum millesime quingentorum 
solidorum ascendunt quos [...] predictis ut superius continetur et que a vobis pro quia ipsis 
MD solidos confiteor recepisse Renunciando excepcioni non numerate peccunie et de 
eisdem plene satisfaccionis non habite en non recepte obligo et astringo vobis et vestris 
omnia bona mea ubique habita et habenda Ita ut ipsa bona habeatis et teneatis penes vos 
et vestros obligata tantum et tandiu donec de predictis mille quingentis solidos et 
sponsalitio [suo] causa lucrando vobis et vestris fuerint integriter satisfactum Fructus vero 
quos inde [perceperitis] vobis in fortem minime conputentur immo ipsos fructus habeatis 
et percipiatis ex meo puro dono quod nunc ut tunc inde vobis facio cum presenti. 

Et ego dictus Bernardo de Stamerivio consentiens predictis laudo et firmo omnia 
supradicta Hoc igitur omnia et singula nos [dicti] coniuges ex causis predictis faciamus et 
firmamus et rata et firma semper habere volumus per nos et nostris in po [hanc volumus] 
et promitimus in posse notarii infrascripti hoc omnia et singula a nobis legitime nomine 
omnium quorum interest vel intererit aut poterit interesse a nobis legitime stipulantis et 
re[---] Actum Renunciantes super hiis jura dicenti contentus inter coniuges [inhitos] 
constate matrimonio non valere et omni alii iuri incontrarium venienti. 

Actum etc.  

Testes. 

1360, maig, 21 

Àpoca. Guillem Masó reconeix haver rebut de Sibil·la d’Estamariu 1500 sous, una 

vinya i un hort en concepte d’aportació dotal. 

—AMSJA. Regència de notari no identificat. Llibre de capítols matrimonials, 1355-138[8]. Paper. Foli. 
Enquadernat en pergamí documental (1475), conservació deficient, sense foliar. Olim: Inventari antic 
núm. 483. Sig. top. I-4-3. Rf. Inventaris de Josep Masdeu, núm. 83, p. 31. 

f. Br. Noverint universi. Quod ego Guilelmus de Mansione filius Bernardi de 
Mansione condam villa Sancti Iohannis de Abbatissis. Ex certa sciencia confiteor et 
recognosco vobis Sibilie uxori mee que est michi per vos plenarie satisfactum in omnibus 
illis mille quintentis solidos quos hodie michi in dotem constituistis in quibus tamen vestes 
nupciarum et quendam vinea et quadam ortus includutur quas et quem michi constitutis 
pro cum dicta dote constitui constituistis seu valor eorum includuntur et intelliguntur 
unde renunciando excepcione prout habeo in instrumento constitutionis dicte dotis habeo 
plenius expresi inde hodie in presenti notaria confecto hoc et alia plenarie expressantur 
Unde renunciado excepcionis non numerate peccunie et plene satisfaccionis de predictis 
non habite et non recepte [...] de predictis mille quingentis solidos nos et bona nostra 
ubique absolvo facientes inde vobis et vestris bonum et perpetuum finem et pactum 
[de..terius] non petendo.